
PÁ 19:00 CD NONSTOP
CONSEQUENCE - Live For Never

celé CD nepřerušované moderátorem ani reklamou

Víkend "AC/DC + Eric Clapton"
AC/DC - Eric Clapton - oslavíme narozeniny Erica Claptona a Anguse Younga

Sobota a neděle v čase 08:00-19:00

SO 19:00 Rocková pípa (Honza Hamerník ve studiu, Vladimír Vlach v terénu)
Rocková pípa proběhne v klubu Vegas v Brně na rohu ulic Milady Horákové a tř. kpt. Jaroše.

SMS pro písničky 724 58 58 58. Napište, kde sedíte, kolik vás je a co byste přibližně chtěli zahrát.

Víkend se skupinou Keks
Volné vstupenky na výroční koncert a mimořádný komplet největších hitů + 2 poslední řadová alba

Výhru získá ten, kdo se jako první dovolá na číslo 800 109 109 po zaznění songu skupiny

SO 12:00 Polední largo
Borodin: Symfonie č. 2 h moll, Dvořák: Slovanské tance, Smetana: Dalibor

SO 13:00 Gounod: Mireille, Koncert na přání posluchačů Classic FM
SO 14:00 Polední largo - Jazz klub U Klasika
NE 16:00 Odpolední giocoso

Dvořák: Humoresky, Novák: Serenáda F dur pro malý orch, Gounod: Mireille, Rejcha: Symfonie c moll

Vybíráme z programu ČRo 1 - Radiožurnálu
SO 11:00 Richard Kročil - sólista baletu Národního divadla (host Václava Žmolíka)

SO 23:05 Ohrožený druh - Michal Horáček a jeho projekt v koncertním provedení (Divadlo na Vinohradech)

NE 11:00 Zdeněk Pokluda - zlínský historik (host Václava Žmolíka)

Vybíráme z programu ČRo 2 - Praha
SO 11:05 Tobogan v pyžamu aneb s Cibulkou do světa. Tentokrát s Janou Andresíkovou

SO 13:00 Generálův prsten; účinkují R.Brzobohatý, M.Hozová, M.Chrzová, K.Pospíšil, J.Adamová a další

SO 19:10 RozHraní

Téma: "APRÍL!"-uslyšíme, jak 1. 4. 1937 vpadli "omylem" do studia Radiojournalu Spejbl s Hurvínkem.

NE 11:05 Nostalgické muzeum Ondřeje Suchého (Sestřih nahrávky zábavného pořadu)

NE 13:05 Karel Jaromír Erben: Jabloňová panna (S.Sequensová, L.Munzar, J.Hlaváčová, J.Hanzlík, M.Hozová,…)

NE 20:00 2 X s Danou Medřickou (M.Stehlík: Linka důvěry - rozhlasová hra, dále hrají J.Adamová, O.Scheinpflugová)

Vybíráme z programu ČRo 3 - Vltava
SO 14:00 Vladislava Fekete: Krátká spojení (D.Kolářová, J.Stryková, M.Finger, J.Sládková, H.Macuichová)

SO 16:00 Odpolední koncert - Zpívá Bryn Terfel. záznam vystoupení velšského basbarytonisty v Obecním domě

NE 11:30 Alfred Polgar: Osamělost. Ďábel v těle. Dvě povídky rakouského spisovatele.

NE 20:00 Česká filharmonie pro Japonsko (Mimořádný koncert na pomoc zemi postižené přírodní katastrofou)

Vybíráme z programu regionálních studií Českého rozhlasu

ČRo Brno NE 16:04 Host:MUDr Irena Rektorová, PhD., z Neurologické kliniky Fakultní nemocnice U svaté Anny v Brně.

ČRo Olomouc NE 8:00 Pověsti z hor a hradních cimbuří

NE 15:05 Počteníčko

ČRo Pardubice PÁ 17:10 Odložte si prosím

ČRo Plzeň SO 10:30 Porodnice. Účinkují Vladimír Menšík, Alena Vránová, Jiří Lír a Naďa Konvalinková

SO 11:20 Náš host 

ČRo Regina PÁ 22:00 Noční proud - Monika Bagárová a duo Kieslowski

SO 22:00 Noční proud - televizní moderátor, klavírista a dirigent vlastního orchestru (big bandu) Jools Holland 

NE 10:00 Až na dřeň - Táňa Fischerová, herečka, politička

NE 22:00 Noční proud - Marian Vojtko, čerstvý držitel Thalie

ČRo Region VÍ 17:00 Nalaďte si legraci - speciál: Zdeněk Svěrák (PÁ), Vladimír Menšík (SO), Spejbl a Hurvínek (NE)

SO 11:00 Pochoutky: Chantal Poullain vaří francouzské ratatoulle a crepes 

NE 11:00 Pochoutky: Pavel Kožíšek vaří kuřecí kousky po indicku 

ČRo Sever SO 14:10 Víkendový speciál chuťovek P. Novotného

SO 14:50 Vaříme se Slávkou Brádlovou 

PÁ 21:00 Universum
Mrkneme na to, která kráska vyhrála titul Miss Academia, zmíníme se o projektu MF Dnes. 

Studenti čtou a píší noviny a nezapomeneme ani na novinky přímo z univerzit.

NE 21:00 World Music Box
Oriental Jazz. Vzpomínáte si na vánoční jazzový díl? Tento díl se bude odehrávat v podobném duchu.

VÍKEND

ČRo 3 - Vltava

program

ČRo 1 - Radiožurnál

program

Dvojka ČRo

program

od 20:00

soutěžRádio Blaník

Programové tipy RADIOTV: 13. týden

kde

více info

VÍKEND
více info

kdy

Radio 1 program

více info

Radio Beat

kde

Classic FM

Anonce:

program

více info

ČRo Radio Wave



Lucka Vondráčková a Britney Spears
Největší hity těchto zpěvaček a soutěže o jejich aktuální alba

Album Dárek (Lucka Vondráčková); Femme Fatale (Britney Spears)

PÁ 11:00 Afterparty a Libor Bouček
V rozhovoru Agáta Hanychová slíbila exkluzivně prozradit, jak se bude jmenovat její dítě, kdy se vdá,...

Kdo z posluchačů se trefí a bude vylosován, vyhraje jeden z luxusních kousků Agátina prádla! 

Pressklub Frekvence 1 (moderuje Luboš Xaver Veselý)
PÁ 18:30 Jiří Straus, vedoucí katedry kriminalistiky Policejní akademie ČR

SO 17:00 Ladislav Jakl, tajemník prezidenta republiky Václava Klause

NE 17:00 Lucie Bílá, několikanásobně oceněná zpěvačka

Soutěž o CD a DVD Lucie Bílé
Víkend s Lucií Bílou. Celou sobotu a neděli rozdávají moderátoři CD a DVD Lucie Bílé.

SO 17:00 Zdarr (Most)
Hudební hosté ve studiu Gama Radia

NE 12:00 Nedělní album bez přerušování a reklam! (REPRÍZA V NEDĚLI VE 22:00)
Arakain - Homo Sapiens (2011)

PÁ 22:30 DJ Roman Pachta a DELUXE MUSIC NIGHT
Olomoucký Meex Club - pětihodinový set a hostující DJs (klub otevírá v 21:00)

Každý pátek se vrací DJ R.Pachta do 80. a 90. let, nechybí disco latino, house music, funky a mnohem více.

PÁ 19:00 Hell párty (L.A.CLUB Vsetín)
klubové turné tanečního rádia HELAX 93,7 FM a pořadu HELL PARTY (každý pátek - start víkendu)

Go Go peklem posedlé tanečnice nebo tanečníci, helax dárky, helax dje Cou-Dyho a Martina Streeda

PÁ 6:00 Prožijte nezapomenutelný Apríl s vaším Hitrádiem
Nalaďte se „aprílově“ hned od rána! Poslouchejte Hitrádio a zažijte dopoledne plné toho

nejbláznivějšího z blízké budoucnosti.Ten správně potrhlý den, kdy jsou povoleny všechny fóry.

NE 14:00 Vítání jara na Fontáně
Smetanovy sady v parku Flora

Soutěže, hry, skákací hrad, grilovačka, in-line brusle a skákací boty s Hitrádiem Apollo.

Kanadský víkend
Pusťte si do uší největší hity s puncem javorového listu 

O novinkové CD Kanaďanky Avril Lavigne Goodbye Lullaby

PÁ 21:00 Double Párty Live v Březnici
Březnice

Moderátoři odplední show Coco Jambo,  Jarda Košatka a Bonzák s Romanem Andělem.

SO 21:00 Rockový referendum (O váš hlas bojuje česká rocková elita)
ARAKAIN – „Homo Sapiens“ 2011; HARLEJ – „Máme vlka“ 2011;  ŠKWOR – „Drsnej kraj“ 2011

Hlasujte na www.rockovyradio.cz.

SO 22:00 D123 - v sobotu je tu dubnová RETRO PARTY!
D123 Šumperk

Večer zaručených a praxí prověřených hitů 80. a 90. let. Hraje DJ Jarda Weihnlich.

Kiss Jižní Čechy kde

více info

Rádio Egrensis program

soutěží se

VÍKEND

HITRÁDIA Anonce:

Helax 937 kde

program

Frekvence 1

VÍKEND

Evropa 2
více info

Gama Radio

soutěží se

kde

program

Rádio Haná

Hitrádio Apollo kde

více info

Rock Radio nabídka:

Rádio Rubi kde

VÍKEND

program

Kiss 98 FM program


